АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2018                                                                              №  141

Об утверждении схемы расположения

специализированных площадок для

размещения контейнеров под твердые

коммунальные отходы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», Федеральным законом от  10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999

№ 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в

целях  упорядочения работы по сбору и вывозу твердых коммунальных

отходов, предотвращению вредного воздействия отходов на окружающую

среду и здоровье населения, обеспечению чистоты и порядка на территории

муниципального образования Октябрьское Вязниковского района, п о с та н о

в л я ю:

1.Утвердить схему расположения специализированных площадок для

размещения специализированных площадок с контейнерами под твердые

коммунальные отходы (ТКО) согласно приложению № 1.

2.Утвердить населенные пункты по бестарному  вывозу  твердых

коммунальных отходов согласно приложению № 2.

 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                        С.А. Мальцев

Приложение

 к постановлению администрации

муниципального образования

Октябрьское от 03.12.2018 № 141

СХЕМА

 расположения специализированных площадок для размещения

контейнеров под твердые коммунальные отходы

№ п\п

№

площадки

адрес расположения контейнерных

площадок

кол-во

контей

неров

объем

контейнеро

в, м
3

примерный перечень домов

прикрепленных к   контейнерной

площадке

характеристики

контейнерной площадки

1 № 1 дер. Серково, ул. Новая, д.2

5 0,75 ул. Новая, д.2

ул. Новая, д.3 (квартиры с № 1 по

№ 6)

ул. Молодежная (д.1,2,3,4)

ООО «Фонтан»- ул.  Новая, д. 1а

ИП Кириллова Т.А.- ул. Новая,

д.1б

бетонное покрытие,

огорожено

2 № 2 дер. Серково, ул. Новая, д.5

6 0,75 ул.Новая, д.3 (квартиры с №7 по

№16),

ул. Новая, д.4

ул. Новая, д.5

ул. Новая, д.6 (квартиры с № 1 по

№6)

ул. Новая, д.7

ул. Молодежная (д.5, 7)

ул. Пролетарская

ул. Рабочая

Никологорское потребительское

общество - ул. Пролетарская, д. 2а

ООО «Надежда» - Пролетарская,

д. 3

бетонное покрытие,

огорожено

Амбулатория

филиал  ФГУП «Почта России»,
3 №3 дер. Серково ул. Новая, д.9

5 0,75 ул. Новая, д. 6

Почта (квартиры с №7 по №22)

ул. Новая, д.9

ул. Юбилейная

бетонное покрытие,

огорожено

4 №4 дер. Серково

ул. Лесная

3 0,75 ул. Молодежная (д.10,12,14,16,29)

ул. Лесная

на земле, не ограждено

5 №5 дер. Серково, ул. Старое Серково 2 0,75 ул. Старое Серково

ООО «Технопласт»

МБУ КДК Серковский сельский

клуб

бетонное покрытие,

огорожено

6 №6 дер. Серково ул. 2-я Заречная   д.1 2 0,75 ул. 2-я Заречная  ( д.1,2,3,4)

ул. 1-я Текстильная

на земле, не огорожено

7 №7  дер. Серково, ул. 2-я Заречная   д.12 3 0,75 ул. 2-я Текстильная

ул. 1-я Заречная

ул. 2-я Заречная (д.5,6,10)

Детский сад «Светлячок»

на земле, не огорожено

8 №8 д. Пивоварово, ул. Школьная, д.1 1 0,75 ул. Школьная, д. 1

Пивоваровская школа

на земле, не ограждено

9 №1 дер. Большевысоково, ул. Дорожная,

д.6

4 0,75 Большевысоково, ул. Дорожная,

ИП Миронов К.А. – ул. Дорожная,

д.14

ПО Никологорское – ул.

Центральная, д.24

филиал  ФГУП «Почта России»,
Администрация МО Октябрьское

ФАП

Детский лагерь

бетонное покрытие,

огорожено

10 №1 Октябрьский,

ул. Советская, д.7
5 0,75 поселок Октябрьский

многоквартирные дома:

улица Советская, дом № 1,2,3, 4,

5,6,7;

улица Железнодорожная, дом №

6,7,

бетонное покрытие,

огорожено

ул. Клубная д.1,3.

юридические лица: ООО

«Виктория», филиал  ФГУП

«Почта России», филиал

Сбербанка РФ, администрация

МО Октябрьское

11 №2 п. Октябрьский,  ул. Маяковского д.3а 4 0,75 поселок Октябрьский

многоквартирные дома:

улица Маяковского, д.1а, 3а;

улица Советская, д.8

бетонное покрытие,

огорожено

12 №3 п. Октябрьский,

ул. Первомайская, д.1
5 0,75 поселок

Октябрьскиймногоквартирные

дома:

улица Первомайская, д.2,8,9,

юридические лица: ОАО

«Октябрьская прядильная

фабрика», ИП Кочнева Н.Ю.

магазин «Юна», Вязниковское

райпо - 2 магазина; аптека № 27

ЗАО «Фармация», ИП,

частный сектор: улица Парковая,

Заречная, 1-ый Заречный

переулок, 2-ой Заречный переулок,

Калинина, Победы, Текстильный

переулок

бетонное покрытие,

огорожено

13 №4 п. Октябрьский,

ул. Первомайская, д.4
3 0,75 поселок Октябрьский

многоквартирные дома:

улица Первомайская дом № 3,4, 5,

6, 7,

юридические лица: участок ООО

«ЖЭК «Никологоры», котельная

ООО «Вязники Энергия»

бетонное покрытие,

огорожено

14 №5 п. Октябрьский,

ул. Клубная, д.5
4 0,75 поселок Октябрьский

многоквартирные дома:

улица Клубная, д.4,5,7;

улица  Железнодорожная,

бетонное покрытие,

огорожено

д.1,2,3,4,5,6.

юридические лица: МБУ КДК

дом культуры п. Октябрьский

15 №6 п. Октябрьский,

улица Советская, д.65
1 0,75 поселок Октябрьский:

улицаСоветская, д.65 ИП Поздеев

П.А.

покрытие грунтовое, не

огорожено

16 №7 п. Октябрьский,

ул. Маяковского, д.1б
1 0,75 поселок Октябрьский:

улица Маяковского дом 1б (МБОУ

Октябрьская ОШ-1)

бетонное покрытие, не

огорожено

17 №1 п.Лукново

 ул.Фабричная д.2

1 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома: улица

Фабричная д.2, 4, 6, 8

грунтовое покрытие,

не огорожено

18 №2 п.Лукновоул.Фабричная д.20 1 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома: улица

Фабричная д.16, 18, 20

грунтовое покрытие,

не огорожено

19 №3 п.Лукновоул.Фабричная д.19 4 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома: улица

Фабричная д.7, 9, 11, 13, 15, 17, 19,

21, 23

бетонное покрытие,

огорожено

20 №4 п.Лукновоул.Фабричная д.31 4 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома: улица

Фабричная д.1, 5, 25, 26, 27, 31

НикологорскоеПО

бетонное покрытие,

огорожено

21 №5 п.Лукновоул.Юбилейная д.3 3 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома:

улица Фабричная 12, 14, 29

улица Юбилейная д.2, 3

бетонное покрытие,

огорожено

22 №6 п.Лукновоул.Юбилейная д.6 4 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома:

улица Юбилейная д. 4, 5, 6, 7, 8

бетонное покрытие,

огорожено

23 №7 п.Лукновоул.Юбилейная д.10 3 0,75 поселок Лукново

многоквартирные дома:

улица Юбилейная д. 10, 11

ИП Трифонов А.Е.

бетонное покрытие,

огорожено

24 №8 п.Лукново                   ул. Октябрьская

д.2

2  поселок Лукново:

многоквартирный дом улица

Фабричная д.3;

улица Пушкина с дома № 1 до

дома  № 13;

улица Молодежная с дома № 2 до

дома № 19 администрация МО

Октябрьское, почта России

ИП Акулиничев В.Б.; ИП Голубева

Н.В.

бетонное покрытие,

огорожено

25 №9 п.Лукново                      улица

Октябрьская д.26

2 0,75 поселок Лукново:

многоквартирный дом улица

Октябрьская д.26;

улица Октябрьская с дома № 1 до

дома № 36;

улица Восточная с дома № 1 до

дома  № 10;

улица Садовая с дома 1 до дома №

22

кирпичное покрытие,

огорожено

26 №10 п.Лукново

улица Лермонтова д.15

2 0,75 поселок Лукново:

улица Возрождения:

многоквартирные дома д.3, 4, 5, 6,

8   и частный сектор д.1,2

улица Лермонтова:

многоквартирные дома д.17, 19,

21, 23, 27, 29 и частный сектор с

дома №1 до дома № 11;

улица Горького с дома № 1 до

дома  № 29;

улица Первомайская с дома № 1 до

дома № 19;

улица Текстильная с дома № 1 до

дома № 32       ИП Акулиничев

В.Б.

МКУ КДК Лукновский дом

культуры

бетонное покрытие,

огорожено

27 №11 п.Лукново

улица Гагарина д.1

1 0,75 поселок Лукново:

улица Гагарина с дома № 1 до

дома  № 49;

улица Западная с дома № 1 до

дома  № 48;

улица Советская с дома № 1 до

дома  № 53

грунтовое покрытие,

не огорожено

28 №12 п.Лукново

улица Маяковского

2 0,75 поселок Лукново:

улица Советская с дома № 54 до

дома  № 131;

улица Солдатская с дома № 1 до

дома № 15;

улица Маяковского с дома № 1 до

дома № 16;

улица Ключевая с дома № 1 до

дома  № 28

грунтовое покрытие,

не огорожено

29 №13 п.Лукново

улица Центральная д.28

5 0,75 поселок Лукново:

улица Центральная:

многоквартирные дома д.20, 22,

23, 24, 25, 26, 28 и частные дома с

дома № 1 до дома № 14

ИП Мастеров П.Г.; ИП Трифонов

А.Е.; Вязниковское райпо,

 Дом народного творчества

бетонное покрытие,

огорожено

30 №14 п.Лукново

улица Центральная д.16

1 0,75 поселок Лукново:

улица Центральная:

многоквартирные дома д.16,18;

улица Шоссейная с дома № 1 до

дома  № 51

бетонное покрытие,

огорожено

31 №15 п.Лукново

улица 2-я Садовая д.1

1 0,75 поселок Лукново:

улица 2-я Садовая с дома № 1 до

дома № 9

бетонное покрытие,

огорожено

32 №16 п.Лукново

улица 2-я Садовая д.20

1 0,75 поселок Лукново:

улица 2-я Садовая с дома № 10 до

дома № 20

бетонное покрытие,

огорожено

33 №17 п.Лукново 1 0,75 Лукновская амбулатория грунтовое покрытие,

улица Советская д.2 не огорожено

34 №18 п.Лукново

улица Юбилейная д.9

1 0,75 Детский сад «Лучик» грунтовое покрытие,

не огорожено

35 №19 п.Лукново

улица Возрождения д.9

1 0,75 Лукновская СОШ грунтовое покрытие,

не огорожено

36 №20 дер. Нагуево, дом 5а 2 0,75 Свято Покровский храм деревни

Нагуево

грунтовое покрытие,

не огорожено

 Приложение № 2

 к постановлению администрации

муниципального образования

Октябрьское от _____________ № _____

Бестарный  вывозтвердых коммунальных отходов

№

п/п

наименование

населенного пункта

№ домов

1 п. Октябрьский,

улица Маяковского

1,2,4,6,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,

30,31,32,33,35,36,38,39,43,44,45,46,48,49,50,51,52,53,54,55,56,58,59,61,63,65,69,71,73,75

2 п. Октябрьский,

 улица Пушкина

1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,

28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,43,45

1 п. Октябрьский,

 улица Рабочая

1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17

4 п. Октябрьский, улица

Интернациональная

2,3,6,7, 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24

5 п. Октябрьский, улица

Октябрьская

1.2.3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14

6 п. Октябрьский,

улица Кирова

1,2,3

7 п. Сеньково 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,28,29,30,31,32,33,34

8 дер. Бродники 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,

28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,43,45

9 дер. Коршуниха 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30

10 дер. Большой Холм 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,

28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,43,45,46,47,48,50,52,54,56,

11 дер. Малый Холм 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

12 дер. Кика 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,20А,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,32,34,

13 п. Пролетарский 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14

14 дер. Поздняково 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,4

6,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,8

9,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102-1,102-2,103,104,105,106,107108-1,108-2,108-3,108-4,109-7,109-10,109-13,110

15 дер. Малое Высоково 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

16 дер. Агафоново 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,25

17 дер. Жарцы 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1112,13,14,1516,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,2728,29,30,31

18 дер. Пивоварово 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35

ул. Совхозная- № 1-1,1-2, 2,3-1,3-2,,4,5-1,6,5-2,7,8,9-1,9-2,10-1,10-2,15-1,15-2,17

ул. Школьная- № 1,2,3,4,5,6,7-1,7-2,7-3,7-4,8-1,8-2,3а-1, за-2,3а-3,3а-4,

19 дер. Дудкино 1,2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25

20 дер. Беляиха 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18

21 дер. Пономарево 1,2,№,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15

22 п. Пролетарский 1,2,3,6,7,8,9,10,11,12,13,14

23 д.Зобищи с дома № 1 до дома № 39

25 д.Игуменцево с дома № 1 до дома № 38

26 д.Наместово с дома № 1 до дома № 36

27 д.Нагуево с дома № 1 до дома № 11

28 д.Старыгино с дома № 1 до дома № 31

29 д.Седельниково с дома № 1 до дома № 26

20 дер. Меркутино кладбище, жилой дом

21 дер. Комары кладбище

22 дер. Пономарево кладбище